
Uraian Jumlah Jumlah

1 01/05/2022 Saldo Awal 77,361,380    77,361,380      

2 10/05/2022 Iuran Anggota 9,380,000      86,741,380      

3 20/05/2022 Penarikan Uang Rp. 10.000.000 86,741,380      

4 20/05/2022 CO Pemeriksaan Pegawai 86,741,380      

 - Uang Saku Pendamping 2 orang (@Rp.100.000) 200,000          86,541,380      

 - Uang Saku Anggota 50,000             86,491,380      

5 25/05/2022 Honor Sekretariat Bulan Mei 2022 1,992,000       84,499,380      

Kompensasi 5 Ketua DPC Bulan Mei 2022 (@Rp. 150.000) 750,000          83,749,380      

Uang Komunikasi Ketua DPD Bulan Mei 2022 500,000          83,249,380      

Bantuan Sewa Lapangan Bola Bulan Mei 2022 200,000          83,049,380      

Majalah Bina Bulan Mei 2022 200,000          82,849,380      

6 25/05/2022 Rapat Draft PKB di Yogyakarta 82,849,380      

 - Uang Saku 2 orang 4 hari (@Rp. 350.000) 700,000          82,149,380      

 - Tiket PP 63,000             82,086,380      

7 25/05/2022 Biaya Pembuatan Domain Website SPKA 4,000,000       78,086,380      

8 27/05/2022 Snack Kunjungan SPINKA dan Silaturahmi Pengurus 254,000          77,832,380      

Aqua Mini 2 dos 100,000          77,732,380      

9 27/05/2022 Tambahan Petty Cash 991,000          76,741,380      

10 31/05/2022 Bunga 47,868            76,789,248      

PPH 9,574               76,779,674      

Admin 10,000             76,769,674      

 Pemasukan        86,789,248      10,019,574 76,769,674      
Saldo Akhir Per 31 

Mei 2022

MICHRAD CENDRA B.Y DEWI SARIANA
Ketua DPD Bendahara

LAPORAN KEUANGAN DPD SPKA DAOP 7 MADIUN

BULAN MEI 2022

Saldo Masuk Saldo Keluar

Uraian
No. Tanggal Sisa Saldo Keterangan

 Pengeluaran 

a.n DEWAN PENGURUS DAERAH

SERIKAT PEKERJA KERETA API

DAERAH OPERASI 7 MADIUN


